

Årsrapport for 2021

**Rørvig Byg ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 32 28 62 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Hans Lynge Petersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rørvig Byg ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj

Telefon: 40 13 58 30

CVR-nr.: 32 28 62 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 6. juli 2009

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Hans Lynge Petersen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og diverse entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 440.295, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.274.866.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		5.780.803	8.325.172
Personaleomkostninger	1	<u>-4.271.536</u>	<u>-4.498.423</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.509.267	3.826.749
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-875.898</u>	<u>-1.265.197</u>
Resultat før finansielle poster		633.369	2.561.552
Finansielle indtægter	3	91.010	54.387
Finansielle omkostninger	4	<u>-152.365</u>	<u>-20.079</u>
Resultat før skat		572.014	2.595.860
Skat af årets resultat	5	<u>-131.719</u>	<u>-572.253</u>
Årets resultat		<u>440.295</u>	<u>2.023.607</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.500.000
Overført resultat		<u>440.295</u>	<u>-476.393</u>
		<u>440.295</u>	<u>2.023.607</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.870.544	1.485.475
Automobiler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.870.544	1.485.475
Anlægsaktiver i alt		1.870.544	1.485.475
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.816.211	4.502.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.092.860
Andre tilgodehavender		840.647	897.640
Udskudt skatteaktiv		143.522	89.917
Periodeafgrænsningsposter		173.701	0
Tilgodehavender		11.974.081	7.582.711
Likvide beholdninger		574.590	278.109
Omsætningsaktiver i alt		12.548.671	7.860.820
Aktiver i alt		14.419.215	9.346.295

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.149.866	2.709.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital	7	<u>3.274.866</u>	<u>5.334.571</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensættelser		150.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.029.006	1.776.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.247.576	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		185.324	679.228
Anden gæld		530.943	1.555.921
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.994.349</u>	<u>4.011.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.994.349</u>	<u>4.011.724</u>
Passiver i alt		<u>14.419.215</u>	<u>9.346.295</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.709.571	2.500.000	5.334.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	440.295	0	440.295
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.149.866	0	3.274.866

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.881.490	3.593.325
Pensioner	199.018	695.337
Andre omkostninger til social sikring	38.172	108.415
Andre personaleomkostninger	152.856	101.346
	4.271.536	4.498.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	875.898	1.265.197
	875.898	1.265.197
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.010	50.244
Andre finansielle indtægter	0	4.143
	91.010	54.387

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	137.117	0
Andre finansielle omkostninger	15.248	20.079
	<u>152.365</u>	<u>20.079</u>
	<u><u>152.365</u></u>	<u><u>20.079</u></u>
	2021	2020
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	185.324	679.228
Regulering af udskudt skat tidligere år	-53.605	-106.975
	<u>131.719</u>	<u>572.253</u>
	<u><u>131.719</u></u>	<u><u>572.253</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Automobiler
Kostpris 1. januar 2021	6.112.143	1.679.664
Tilgang i årets løb	2.190.868	0
Afgang i årets løb	-1.427.190	0
Kostpris 31. december 2021	<u>6.875.821</u>	<u>1.679.664</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.626.669	-1.072.686
Årets afskrivninger	875.898	2.752.350
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	-497.290	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.005.277</u>	<u>1.679.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.870.544</u>	<u>0</u>

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2021 t.kr. 2.490. Ydelser indenfor et år udgør t.kr. 793

Rørvig Byg ApS indgår i sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er part i tvister samt retssager, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt en bankgaranti overfor tredjemand på t.kr 600.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende moderselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Hans Lyng Petersen

Øvrige nærtstående parter

Hans Lyng Holding ApS
Hans Ejendomme ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans's Ejendomme ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
